
29

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-299

 redakcija)

2021 2022

01. Miesto urbanistinės plėtros 

programa

601.3 947.2 1,037.2 711.9 748.0

01.01. Užtikrinti kompleksišką miesto 

planavimą ir žemės sklypų 

formavimą

138.7 155.1 215.1 297.0 215.0 Parengtų teritorijų 

planavimo, žemėtvarkos 

planavimo, žemės sklypų 

kadastrinių matavimų 

dokumentų

vnt. 107 82

01.01.0

1.

Rengti teritorijų planavimo 

dokumentus, padedančius 

užtikrinti darniąją miesto plėtrą

138.7 155.1 215.1 297.0 215.0

Bendrojo plano keitimas vnt. 1

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

Mato 

vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 metų

strateginio veiklos plano Miesto urbanistinės 

plėtros programos (Nr. 01) 

priedas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ 

SUVESTINĖ

tūkst. Eur

45.0 250.0 50.001.01.0

1.01

Koreguoti Šiaulių miesto 

savivaldybės teritorijos bendrąjį 

planą

05 1.01.



30

Parengtas Bendrojo plano 

koregavimas teritorijoje J. 

Jablonskio g. 14 ir 16, 

Šiauliuose

vnt. 1

Parengtas Bendrojo plano 

koregavimas prioritetinių ir 

neprioritetinių teritorijų 

nustatymui

vnt. 1

49.0 71.4 86.4 45.0 140.0 Parengtas Teritorijos tarp K. 

Korsako, Gytarių ir Gegužių 

gatvių, Šiauliuose, detalusis 

planas

vnt. 1

Parengtas Industrinio parko 

(teritorijos šalia Dubijos, 

Radviliškio, P. Motiekaičio 

gatvių) Šiauliuose detaliojo 

plano koregavimas

vnt. 2

Koreguotas teritorijos 

Liejyklos g. 29, 31, 33 ir 

Išradėjų g. 18 detalusis 

planas 

vnt. 1

1.10. 49.0 70.2 70.2 Parengtas Transporto 

specialiojo plano klaidos 

ištaisymas

vnt. 1

Parengtas Talkšos ežero ir jo 

prieigų, Ežero gyvenamojo 

rajono bei teritorijos 

Vilniaus g. 72, Šiauliuose, 

detalusis planas

vnt. 1

Parengtas Teritorijos tarp 

Gegužių, Architektų, 

Gardino ir Aido gatvių 

Šiauliuose detalusis planas

vnt. 1

01.01.0

1.02

Organizuoti detaliųjų ir 

specialiųjų planų parengimą

05

140.01.01. 1.2 16.2 45.0



31

Parengtų detaliųjų ir 

specialiųjų planų

vnt. 1

26.6 33.6 33.6 23.0 Įgyvendinta žemės paėmimo 

visuomenės poreikiams 

procedūra, paimtas žemės 

sklypas visuomenės 

poreikiams

vnt. 1

1.10. 26.6 26.6

1.01. 26.6 7.0 7.0 23.0

63.1 50.1 50.1 2.0 2.0

1.01. 7.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.10. 56.1 48.1 48.1

01.02. Tobulinti miesto teigiamo 

architektūrinio ir vizualinio 

įvaizdžio kokybę

61.4 314.7 314.7 173.0 58.0 Parengtų, įgyvendintų 

projektinių pasiūlymų, idėjos 

konkursų

vnt. 5 4

01.02.0

1.

Pagerinti miesto teigiamo 

architektūrinio ir vizualinio 

įvaizdžio kokybę

61.4 314.7 314.7 173.0 58.0

59.4 308.7 308.7 166.0 50.0 Parengtų, įgyvendintų 

projektinių pasiūlymų, idėjos 

konkursų

vnt. 2 2

1.10. 55.6 3.0 3.0 Įgyvendintas Pasaulio 

teisuolių įamžinimo Pasaulio 

teisuolių skvere Ežero g. 18 

projektas

vnt. 1

1.01. 3.8 305.7 305.7 166.0 50.0 Parengtas paminklo "Tautos 

laisvė" idėjos konkursas

vnt. 1 1

Parengtas žemės paėmimo 

visuomenės poreikiams 

projektas

vnt. 1

01.01.0

1.03

Įgyvendinti  žemės paėmimo 

visuomenės poreikiams 

procedūrą

05

01.01.0

1.04

Rengti žemėtvarkos planavimo 

dokumentus, žemės sklypų 

kadastrinius matavimus

05 Parengta kadastrinių 

matavimų bylų, žemės 

sklypų pertvarkymo projektų

vnt.

01.02.0

1.01

Formuoti miesto teigiamą 

architektūrinį ir vizualųjį 

įvaizdį

05

100 80



32

01.02.0

1.03

Organizuoti architektūriniu, 

urbanistiniu, valstybiniu ar 

viešojo intereso požiūriu 

reikšmingų objektų planavimo 

ar projektavimo architektūrinius 

konkursus

05 1.01. 2.0 6.0 6.0 7.0 8.0 Suorganizuota 

architektūrinių konkursų

vnt. 1 1

01.03. Išsaugoti nekilnojamąjį kultūros 

paveldą

4.0 5.0 5.0 6.0 26.9 Kultūros paveldo objektai, 

kuriems atlikti tvarkybos 

darbai

vnt. 1 1

01.03.0

1.

Organizuoti kultūros paveldo 

apsaugą

4.0 5.0 5.0 6.0 26.9

01.03.0

1.02

Organizuoti kultūros paveldo 

tvarkybą

1.01. 20.0 Sutvarkyta kultūros paveldo 

objektų

vnt.

01.03.0

1.03

Vykdyti nekilnojamojo kultūros 

paveldo pažinimo sklaidą ir 

atgaivinimą

1.01. 1.5

01.03.0

1.04

Plėtoti kultūros paveldo 

apskaitą

1.01. 2.5 5.0 5.0 6.0 6.9 Įgyvendinta kultūros paveldo 

apskaitos priemonių

vnt. 1 1

Atnaujintų topografinių 

duomenų plotas

ha 100 100

Atnaujinta duomenų bazės 

programinės įrangos

vnt. 3 3

01.04.0

1.

Kokybiškai administruoti 

Šiaulių m. GIS duomenų bazę

12.1 12.1 12.1 13.3 14.6

01.04.0

1.01

Organizuoti miesto geografinės 

informacinės sistemos (GIS) 

priežiūrą, programinės įrangos 

atnaujinimą ir techninę 

priežiūrą

05 1.01. 12.1 12.1 12.1 13.3 14.6 Atnaujinta duomenų bazės 

programinės įrangos

vnt. 3 3

01.04.0

2.

Atnaujinti vietinius geodezinius 

tinklus

12.3 8.5 8.5 9.3 10.2

01.04.0

2.01

Vykdyti Šiaulių miesto 

savivaldybės geodezijos ir 

kartografijos darbus

05 1.01. 12.3 8.5 8.5 9.3 10.2 Parengta topografinių planų vnt. 6 6

20.620.6 22.6 24.801.04. Tobulinti ir plėsti miesto 

geoinformacinę sistemą (GIS)

24.4

05



33

01.05. Įgyvendinti techninės 

dokumentacijos parengimo 

darbus

372.8 451.8 481.8 213.3 423.3 Parengtų techninių projektų vnt. 21 17

01.05.0

1.

Rengti Savivaldybės numatomų 

statyti ar rekonstruoti objektų  ir 

susisiekimo infrastruktūros 

objektų  techninius projektus

372.8 451.8 481.8 213.3 423.3

372.8 451.8 481.8 213.3 423.3 Statybos ir renovacijos 

skyriaus parengtų techninių 

projektų

vnt. 7 7

Miesto ūkio ir aplinkos 

skyriaus parengtų techninių 

projektų

vnt. 13 10

1.10. 345.9 33.3 33.3

1.01. 26.9 418.5 448.5 213.3 423.3

Kodas Pavadinimas

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas

1. SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO:

601.3 947.2 1,037.2 711.9 748.0

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos 

(SB)

94.7 766.0 856.0 711.9 748.0

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (LIK)

506.6 181.2 181.2

IŠ VISO: 601.3 947.2 1,037.2 711.9 748.0

Organizuoti projektinių darbų 

finansavimą

01.05.0

1.01

05 06 07

Architektūros, urbanistikos ir 

paveldosaugos skyriaus 

parengtų techninių projektų

vnt. 2



34

2023

83

1

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ 

tūkst. Eur



35



36

1

1

3

2

80



37

1

2

1

1

100

3

3

6



38

17

7

10



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



34

Programos vykdytojo kodas

05

06

07

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-03-30  įsakymu Nr. A -410

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

                              Pavadinimas

Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius

Statybos ir renovacijos skyrius

Miesto ūkio ir aplinkos skyrius


	5476267332237930.xlsx

